
Komárov
Kraj: Středočeský Okres: Beroun

Správní obvod: Hořovice GPS souřadnice: 49.806497N, 13.856359E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1263 (761 let) Katastrální výměra: 615 ha

Počet obyvatel: 2 292 PSČ: 267 62

Adresa URL: www.ikomarov.cz

Počet obyvatel obce Komárov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

157 966 140 1 029 2 292

Historie počtu obyvatel obce Komárov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 157 966 140 1 029 -40 2 292
1.1.2023 167 985 148 1 032 6 2 332
1.1.2022 159 986 147 1 034 18 2 326
1.1.2021 170 970 145 1 023 -21 2 308
1.1.2020 174 975 147 1 033 -1 2 329
1.1.2019 170 983 143 1 034 10 2 330
1.1.2018 152 993 143 1 032 -18 2 320
1.1.2017 149 1 003 144 1 042 9 2 338
1.1.2016 147 1 001 141 1 040 -27 2 329
1.1.2015 153 1 006 144 1 053 -9 2 356
1.1.2014 156 1 007 150 1 052 -32 2 365
1.1.2013 157 1 017 157 1 066 2 397
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